
令和６年１２月１６日 

（公社）仙南法人会女性部会 会員各位 

公益社団法人仙南法人会 

女性部会長 八重樫 裕子 

<  公 印 省 略  >  

新年交流会 「和食の正しいマナー」 ご案内 

師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、前回のテーブルマナー（フレンチ）講習会が大変好評でしたので、 

今年度は「和食の正しいマナー」と題した内容にて開催いたします。 

マナーをひと通り身に付けておけば、リラックスしながら和やかに食事を 

楽しむことができます。部会員の皆さまとご一緒に楽しいひと時を過ごしながら、 

２０２５年の新しいスタートをお祝いできればと思います。 

お誘い合わせのうえ、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

※出欠は２月開催ですが多くの皆様にご出席いただきたく、１２月２７日(金)までお知らせください。 

 

                記 

日  時   令和７年２月７日 (金 ) 受付１７ :４０～  

      開始１８ :００～  

場 所  ホテルメトロポリタン仙台 ２１Fラ・ボーヌ  

       仙台市青葉区中央 1丁目 1番 1号  

        〔  ☎022-268-2525 〕  

集  合  ２１階の会場に直接お集りください。 

（※現地集合・現地解散になります。） 
参加費  お一人様10,000円（食事＋２ドリンク） 当日徴収します。 

定  員  （2０名）※定員になり次第締切ります。 

キャンセル料  ２ /３日以降はキャンセル料が発生いたします。 

締  切  令和６年１２月２７日 (金 )         以上  

申込先： (公社 )仙南法人会事務局  電話 (0224)２ ４－ ５ ３ ７ ２ ・✉アドレス info@sennanho.or.jp 
-------------------------------------------------------------------------------- 

（公社）仙南法人会女性部会 （ FAX0224-25-6608）行      〆切：１２ /２７ （金）  

令和７年２月７日 (金 )開催   

新年交流会「和食の正しいマナー」に 

出  席  します    ・     欠  席  します 

 法人名                      ご芳名                        

電話                        FAX 番号                     

意外と知らない⁉ 

         JR東北本線・仙台行き          

白石駅 16:55 発 

⇓ 

大河原駅 17:08 発 

⇓ 

船岡駅発 17:12 発 

⇓ 

仙台駅着 17:43 着 


